
UCHWAŁA Nr XXXIV/281/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 6 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

- działki Nr 70/3  o powierzchni 0,1201 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Łykowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Działka Nr 70/3 o powierzchni 0,1201 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Łykowo 

przylega bezpośrednio do działki Nr 70/1. Nabycie jej przez właściciela działki Nr 70/1 poprawi 

zagospodarowanie nieruchomości. Właściciel nieruchomości sąsiedniej wystąpił do Urzędu 

Gminy z wnioskiem o zakup w/w działki. 

Nieruchomość z uwagi na ukształtowanie terenu i brak dostępu do drogi publicznej nie może 

być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, w związku z tym zasadnym jest zbycie jej 

zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

 

 


